

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์	
1. ชื่อโครงการ	ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	659,400.- (หกแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	6 กุมภาพันธ์ 2567
เป็นเงิน	672,434.15- (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทสิบห้าสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1	ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็ม ปตท. จังหวัดเชียงราย ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567
5.2	ราคาพาณิชย์จังหวัด เชียงราย เดือน ธันวาคม 2566
5.3	บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ปี 2566
5.4	ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor ใหม่ ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566
5.5	สืบราคาจากห้างร้านในพื้นที่ก่อสร้าง
6. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
	- ติดตั้งท่อถังสูง (รูปทรงแฉกแปด) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.50$ เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล พร้อมต่อเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม
7. บัญชีประมาณการราคากลาง	เทศบาลตำบลดอนศิลา
7.1	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 5 แผ่น
7.2	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
8. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
8.1	นายประมุข ขรวงค์ ประธานกรรมการ
8.2	นายวีรัญญ์ พรหมทัศน์ กรรมการ
8.3	นายอิพิงค์ ทับทิมฉาย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลตำบลดอนศิลา
 ประมาณราคาคาแบบ ปจ.4 จำนวน 5 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	513,661.41	1.3091	672,434.15	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			672,434.15	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			672,434.15	
	ตัวอักษร (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงศ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิญญู พรหมทัศน์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายสมเกียรติ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ติดตั้งท่อถังสูง (รูปทรงเขมแปญ) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.50 เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 พร้อมต่อเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 0.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างฐานรากแผล (แบบไม่ตอกเข็ม)	40.00	ลบ.ม.			142.00		5,680.00	
2	งานชุดดินฐานรากพร้อมเกลือบ	3.50	ลบ.ม.	321.37	1,124.80	112.00		392.00	1,516.80
3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก./ ตร.ซม.	1.50	ลบ.ม.	1,682.24	2,523.36	419.00		628.50	3,151.86
4	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ ตร.ซม.	8.00	ลบ.ม.	1,775.70	14,205.60	419.00		3,352.00	17,557.60
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1 เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	1.78	ตัน	25,679.88	45,710.19	3,600.00		6,408.00	52,118.19
	5.2 เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	0.28	ตัน	25,308.19	7,086.29	3,600.00		1,008.00	8,094.29
	5.3 ลวดผูกเหล็ก No 18	15.00	กก.	46.73	700.95			-	700.95
	รวมเป็นเงิน				71,351.18			17,468.50	88,819.68
	ยอดยกไป							17,468.50	88,819.68

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลอนศิลา ที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับงานทำขึ้นที่นี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายประมุข ขวรงค์) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอริพงษ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลดอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ติดตั้งท่อส่งสูง (รูปทรงแฉลบ) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.50 เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 พร้อมต่อเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ราคามัมนิตเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคามัมนิตเซลอัตรา 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				71,351.18		17,468.50	88,819.68	
5.4	สลักเกลียวยึดฐาน Ø 0.25 mm. (พร้อมค่าแรงติดตั้ง)	12.00	ตัว	250.00	3,000.00		-	3,000.00	
6	ไม้แบบ , ไม้ค้ำยัน	11.00	ลบ.ฟ.	247.00	2,717.00	139.00	1,529.00	4,246.00	
7	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว ชนิดผสม	3.00	กก.	56.07	168.21		-	168.21	
8	งานท่อและอุปกรณ์								
8.1	ท่อน้ำนำเข้าถึง PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	25.00	ฟอน	291.59	7,289.75	160.00	4,000.00	11,289.75	40 บ./ฟ.
8.2	ท่อน้ำสัน PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	5.00	ฟอน	291.59	1,457.95	160.00	800.00	2,257.95	40 บ./ฟ.
8.3	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อ ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	1.00	ฟอน	740.90	740.90	480.00	480.00	1,220.90	65 บ./ฟ.
8.4	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อ ขนาด Ø 2 นิ้ว ประเภท BS-M	1.00	ฟอน	1,836.45	1,836.45	660.00	660.00	2,496.45	90 บ./ฟ.
8.5	ท่อเหล็กออบสังกะสี + ข้อต่อ ขนาด Ø 3 นิ้ว ประเภท BS-M	1.00	ฟอน	3,055.14	3,055.14	1,050.00	1,050.00	4,105.14	145 บ./ฟ.
	รวมเป็นเงิน				91,616.58		25,987.50	117,604.08	
	ยอดยกไป						25,987.50	117,604.08	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับงานทำย่นขึ้นที่นี้ เป็นคณะกรรมการทำหมดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายประมุข ขวรงค์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นายวิญญู พรหมทัศน์)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
 (นายอภิพงษ์ คุ้มชื่นฉาย)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ติดตั้งท่อถึงสูง (รูปทรงแฉกแปรูป) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.50 เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 หรือมอบเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม

ประมาณราคามือวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ราคารับมีติเขต ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคารับมีติเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา					117,604.08	
8.6	ซื้อท่อเกลียวอก PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	ท่อน	3.00	32.00	96.00	96.00	
8.7	ซื้อท่อเหล็กออสถังซี่ 90 องศา ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	3.00	15.81	47.43	47.43	
8.8	ซื้อท่อเหล็กออสถังซี่ 90 องศา ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	2.00	88.00	176.00	176.00	
8.9	ซื้อท่อเหล็กออสถังซี่ 90 องศา ขนาด Ø 2 นิ้ว	ท่อน	4.00	140.00	560.00	560.00	
8.10	ซื้อท่อเหล็กออสถังซี่ 90 องศา ขนาด Ø 3 นิ้ว	อัน	4.00	299.00	1,196.00	1,196.00	
8.11	ซื้อท่อเหล็กออสถังซี่ 90 องศา ขนาด Ø 1 นิ้ว	อัน	1.00	40.41	40.41	40.41	
8.12	ซื้อควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2 นิ้ว	อัน	1.00	350.00	350.00	350.00	
8.13	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	อัน	1.00	45.00	45.00	45.00	
8.14	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว	อัน	1.00	450.00	450.00	450.00	
	รวมเป็นเงิน				94,577.42	25,987.50	
	ยอดยกไป				94,577.42	25,987.50	
						120,564.92	
						120,564.92	

ลงชื่อ.....*Long*.....ประธานกรรมการ (นายประมุข ขรรค์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....*Chai*.....กรรมการ (นายชัยยุทธ พรหมทัศน์) ตำแหน่ง วิศวกรในสายปฏิบัติการ
 ลงชื่อ.....*Ok*.....กรรมการ (นายอภิพงษ์ คุ้มถิ่นฉาย) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตามคำสั่งกรมชลประทานตามมติของสภาที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน คิดตั้งหลังสูง (รูปทรงแซมแปง) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.50 เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
 พร้อมทั้งเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				94,577.42		25,987.50	120,564.92	
8.15	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3นิ้ว	2.00	อัน	1,890.00	3,780.00			3,780.00	
8.16	นippleเหล็กอานสังกะสี ขนาด Ø 1/2นิ้ว	4.00	อัน	15.00	60.00			60.00	
8.17	นippleเหล็กอานสังกะสี ขนาด Ø 3นิ้ว	3.00	อัน	231.40	694.20			694.20	
8.18	เพชรเซอร์สิทิกซ์ (สกริตความคุมแรงดัน)	1.00	อัน	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
8.20	เกยวัดแรงดัน	1.00	อัน	950.00	950.00	50.00	50.00	1,000.00	
9	บันไดท่อเหล็กอานสังกะสี	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00			1,700.00	
10	ตั้งเก็บน้ำทองสูง (รูปทรงแซมแปง) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร	1.00	ตั้ง	300,000.00	300,000.00			300,000.00	สีบราคา
11	งานฐานรากถังกรองเหล็ก								ในพื้นที่
11.1	ชุดดิน-ถมดิน	0.67	ลบ.ม.			142.00	95.14	95.14	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงิน				405,261.62		26,282.64	431,544.26	
	ยอดยกไป				405,261.62		26,282.64	431,544.26	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลอนศิลา ที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับงานทำยบพื้นที่ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายประมุข ขวรงค์) ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นายอริพงษ์ คุ้มทิมฉาย) กรรมการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

หน้าที 5/5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลคอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชัยพฤกษ์ หมู่ที่ 5 บ้านชัยพฤกษ์ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ติดตั้งท่อถังสูง (รูปทรงแฉะแปญ) ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 20 เมตร พร้อมถังกรองน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.50 เมตร ตามแบบ กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

พร้อมต่อเชื่อมเข้ากับระบบประปาหมู่บ้านเดิม


ประมาณราคาเมื่อวันที่


6 กุมภาพันธ์ 2567


ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		เป็นเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา					405,261.62			431,544.26	
11.2	ทรายขยายอัดแน่น	0.22	ลบ.ม.	210.28		46.26	99.00		68.04	
11.3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ ตร.ชม.	0.45	ลบ.ม.	1,775.70		799.07	419.00		987.62	
11.4	ไม้แบบ , ไม้ค้ำยัน	1.20	ตร.ม.	247.00		296.40	139.00		463.20	
11.5	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว ชนิดผสม	0.30	กก.	56.07		16.82			16.82	
11.6	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	0.02	ตัน	23,504.95		470.10	4,400.00		558.10	
11.7	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	46.73		23.37			23.37	
12	งานตั้งกรงเหล็ก บำบัดตะกอน สารแขวนลอย พร้อมติดตั้ง									
	12.1 วัสดุเหล็กขนาด 6 มม.ภายในเคลือบอีพ็อกซี่ 2 ชั้น ภายในออกพ่นสีกันสนิม	1.00	ถัง			75,000.00			75,000.00	สิบลวด
	และสีจริง 2 ชั้น ขนาด 120x150 ซม.ไม่รวมขา (พร้อมสารกรองรวม)									ในพื้นที่
13	ตู้คอนโทรลควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 2 แรง	1.00	ชุด			5,000.00			5,000.00	
	รวมเป็นเงิน					486,913.64			513,661.41	
	ยอดยกไป							26,747.77	513,661.41	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
 (นายประจักษ์ ขวรงค์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายประจักษ์ พรหมทัศน์)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายอภิพงษ์ คุ้มพิมพ์ฉาย)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 75 / 2567 ลงวันที่ 30 มกราคม 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับงานทำนันทกนี้ เป็นคณะกรรมการทำนองราคาตกลง